
TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZAKÁZKY 
 
AKCE: VÝMĚNA OSVĚTLOVACÍCH TĚLES NA CHODBÁCH A SCHODIŠTI 
MÍSTO: FINANČNÍ ÚŘAD PRO KARLOVARSKÝ KRAJ, ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ, ZÁPADNÍ 19, KARLOVY VARY 
 
 
nová tělesa – rekapitulace 2017 : 
umístění   počet těles    typ svět.tok 1 zářivka                  délka  
suterén    29 ks   2x36W  3350 lm  L 1200mm 
přízemí    00 ks   4x18W  1200 lm  L 600 mm 
1.patro    16 ks   2x36W   3350 lm  L 1200mm 
2.patro    16 ks   2x36W   3350 lm  L 1200mm 
3.patro    16 ks   2x36W   3350 lm  L 1200mm 
4.patro    15 ks   2x36W   3350 lm  L 1200mm 
5.patro archivy, kancelář 39 ks   2x36W   3350 lm  L 1200mm 
schodiště hlavní  07 ks   2x36W   3350 lm  L 1200mm 
schodiště únikové  07 ks   2x36W   3350 lm  L 1200mm 
CELKEM              145 ks    
 
Poznámka :  

• světelný tok 3350 lm na 1 zářivku 

• požadavek při výměně tělesa je uveden včetně příslušenství tělesa , tzn. osazení 2ks trubic ( L 
36W/840, L 1200 mm, cool white - bílá)  a případně 2 ks startérů (4-65W)  

• součástí je likvidace původních osvětlovacích těles 
 
Doporučený typ: 

 
 
 
 
 
 
 
Standardy – osvětlení: 

a) osvětlení bude provedeno zářivkovými svítidly s elektronickým předřadníkem, 
b) osvětlení vnitřních prostor bude provedeno v souladu s nornou ČSN EN 12464-1,  
c) v archivu bude navrženo na hodnotu 200 lx, činitel oslnění UGRL nesmí být větší než 25 a index 

podání barev Ra bude minimálně 80, 
d) na chodbách a schodištích bude navrženo na hodnotu 100 lx, UGRL bude menší než 28 a Ra 

minimálně 40 



e) nad východy budou umístěny nouzová svítidla s piktogramem označující směr úniku,  
f) na jeden světelný obvod bude připojeno maximálně tolik svítidel, aby součet jejich jmenovitých 

proudů nepřekročil jmenovitý proud jistícího přístroje obvodu,  


